

# 3dMatch ApS

Glentevej 15, 7600 Struer

CVR-nr. 28 51 20 90

## Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2024.

---

Lasse Baarup Holmboe  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](https://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	3dMatch ApS Glentevej 15 7600 Struer
	CVR-nr.: 28 51 20 90
	Stiftet: 17. marts 2005
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 20. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lasse Baarup Holmboe, direktør
<b>Modervirksomhed</b>	Fam. Holmboe Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive rådgivende ingeniørvirksomhed inden for produktions- og maskinteknik.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er ikke væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter.

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 87 t.kr. mod et overskud sidste år på 120 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 729 t.kr. mod 512 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 217 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 405 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 55,6 % af de samlede aktiver på 729 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.148.446</b>	<b>959.843</b>
Distributionsomkostninger	-8.165	-4.003
Administrationsomkostninger	-1.049.078	-803.522
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>91.203</b>	<b>152.318</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.631	3.688
Finansielle omkostninger	-346	-2.120
<b>Resultat før skat</b>	<b>113.488</b>	<b>153.886</b>
Skat af årets resultat	-26.136	-34.144
<b>Årets resultat</b>	<b>87.352</b>	<b>119.742</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	87.352	119.742
<b>Disponeret i alt</b>	<b>87.352</b>	<b>119.742</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		236.777	161.459
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed		357.356	103.146
Periodeafgrænsningsposter		10.159	16.908
Tilgodehavender i alt		<u>604.292</u>	<u>281.513</u>
Likvide beholdninger		<u>124.900</u>	<u>230.259</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>729.192</u></b>	<b><u>511.772</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>729.192</u></b>	<b><u>511.772</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		280.401	193.049
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>405.401</u></b>	<b><u>318.049</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.600	28.500
Selskabsskat		26.136	34.144
Anden gæld		260.055	131.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>323.791</u>	<u>193.723</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>323.791</u></b>	<b><u>193.723</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>729.192</u></b>	<b><u>511.772</u></b>

1 Medarbejderforhold

2 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	73.307	198.307
Overført via resultatdisponering	0	119.742	119.742
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	193.049	318.049
Overført via resultatdisponering	0	87.352	87.352
	<b>125.000</b>	<b>280.401</b>	<b>405.401</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fam. Holmboe Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 351 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
